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Quadro complessivo vaccinazioni – Strutture Residenziali / Semiresidenziali

Ente
VACCINAZIONI COMPLESSIVE

I dosi II dosi Totale dosi

A.S.L. ALESSANDRIA 10.502 9.771 20.273

A.S.L. ASTI 5.019 3.601 8.620

A.S.L. BIELLA 3.534 3.208 6.742

A.S.L. CITTA' DI TORINO 6.580 5.824 12.404

A.S.L. CUNEO 1 9.644 7.611 17.255

A.S.L. CUNEO 2 4.413 3.429 7.842

A.S.L. NOVARA 4.145 3.757 7.902

A.S.L. TORINO 3 8.850 8.497 17.347

A.S.L. TORINO 4 10.596 9.972 20.568

A.S.L. TORINO 5 4.446 4.224 8.670

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 2.602 2.443 5.045

A.S.L. VERCELLI 3.608 3.485 7.093

Totale 73.939 65.822 139.761

TOTALE SOMMINISTRAZIONI

139.761
Prima dose

73.939

Seconda dose

65.822

Data aggiornamento: 04/10/2021 h. 12:00:00 – Fonte dati: SIRVa



Ente
OSPITI PERSONALE Totale dosi 

somministrateI dosi II dosi Totale dosi I dosi II dosi Totale dosi

A.S.L. ALESSANDRIA 5.161 4.708 9.869 5.341 5.063 10.404 20.273

A.S.L. ASTI 2.780 1.826 4.606 2.239 1.775 4.014 8.620

A.S.L. BIELLA 2.066 1.879 3.945 1.468 1.329 2.797 6.742

A.S.L. CITTA' DI TORINO 3.849 3.320 7.169 2.731 2.504 5.235 12.404

A.S.L. CUNEO 1 5.254 3.670 8.924 4.390 3.941 8.331 17.255

A.S.L. CUNEO 2 2.773 2.007 4.780 1.640 1.422 3.062 7.842

A.S.L. NOVARA 2.312 2.122 4.434 1.833 1.635 3.468 7.902

A.S.L. TORINO 3 4.453 4.252 8.705 4.397 4.245 8.642 17.347

A.S.L. TORINO 4 5.471 5.105 10.576 5.125 4.867 9.992 20.568

A.S.L. TORINO 5 2.252 2.115 4.367 2.194 2.109 4.303 8.670

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 1.254 1.183 2.437 1.348 1.260 2.608 5.045

A.S.L. VERCELLI 1.718 1.661 3.379 1.890 1.824 3.714 7.093

Totale 39.343 33.848 73.191 34.596 31.974 66.570 139.761

NOTE: «Ospiti» rappresenta il totale delle dosi somministrate agli Ospiti (anziani, disabili, persone affette da dipendenza) delle strutture residenziali e semiresidenziali della ASL; «Personale» 
rappresenta la somma delle dosi somministrate a personale sanitario e non sanitario delle strutture residenziali e semiresidenziali e delle dosi somministrate a personale esterno vaccinato
nelle medesime strutture.

Dettaglio ospiti vs personale

Data aggiornamento: 04/10/2021 h. 12:00:00 – Fonte dati: SIRVa



Ente
Under 70 70-79 Over 80 Totale dosi 

somministrateI dosi II dosi Totale dosi I dosi II dosi Totale dosi I dosi II dosi Totale dosi

A.S.L. ALESSANDRIA 1.024 909 1.933 797 724 1.521 3.340 3.075 6.415 9.869

A.S.L. ASTI 609 417 1.026 402 266 668 1.769 1.143 2.912 4.606

A.S.L. BIELLA 502 461 963 242 222 464 1.322 1.196 2.518 3.945

A.S.L. CITTA' DI TORINO 498 407 905 698 624 1.322 2.653 2.289 4.942 7.169

A.S.L. CUNEO 1 1.019 825 1.844 770 544 1.314 3.465 2.301 5.766 8.924

A.S.L. CUNEO 2 900 759 1.659 341 238 579 1.532 1.010 2.542 4.780

A.S.L. NOVARA 605 558 1.163 277 252 529 1.430 1.312 2.742 4.434

A.S.L. TORINO 3 613 591 1.204 682 648 1.330 3.158 3.013 6.171 8.705

A.S.L. TORINO 4 1.398 1.301 2.699 765 706 1.471 3.308 3.098 6.406 10.576

A.S.L. TORINO 5 270 248 518 339 309 648 1.643 1.558 3.201 4.367

A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 217 215 432 190 184 374 847 784 1.631 2.437

A.S.L. VERCELLI 324 312 636 241 233 474 1.153 1.116 2.269 3.379

Totale 7.979 7.003 14.982 5.744 4.950 10.694 25.620 21.895 47.515 73.191

NOTE: «Ospiti» rappresenta il totale delle dosi somministrate agli Ospiti (anziani, disabili, persone affette da dipendenza) delle strutture residenziali e semiresidenziali della ASL

Dettaglio ospiti per fascia età

Data aggiornamento: 04/10/2021 h. 12:00:00 – Fonte dati: SIRVa




